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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, under opbevaring, kvalitet af
frugt og grønt, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Flaskerum
fremstår med belægninger af ældre snavs enkelte steder på
gulv og under maskine. Der er ansamlinger af snavs og støv
imellem enkelte inventar og på kanter af enkelte diske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Område med
affaldshåndtring og opbevaring af affald.
Følgende er konstateret: Der er enkelte steder med mindre
ansamlinger af affald under containere. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder
rengnholdelse af område samt regler for at containere kan
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lukkes så det ikke tiltrækker skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for korrigernede handling ifb. med varemtagelse fra juni 2023 til
idag. Dokumentation for kontrol med opbevaringstemperatur fra 1 januar 2024 til i dag. Enkelte
tilbagetrækningsager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
pålægsprodukter, pølser, oste, frokostsalater, samt madsspildskasse for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


